ELECTIONS LEGISLATIVES

ler tour

12 Juin 2022

Détail résultats : Complets

Circonscription Iégislative : 02 - 2eme circonscripon

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs :
Nuls :
Exprimés :

87 769
65 841
21928
543
726
20 659

% Inscrits % Votants

75,02

24,98

0,62 2,48
0,83 3,31
23,54 94,21

12h00
17h00
Définitif

2017

0,00
0,00
25,61

Participation du Département

2022 Evolution

en points

0,00 0,00
0,00 0,00
25,49 -0,12

Taux de Participation inférieur de 0,51 point aucdu département

Candidat Siege Voix % Ins. % Exp.
Mme BENIN Justine 6 468 7,37 31,31
M. BAPTISTE Christian 5532 6,30 26,78
M. TOLA Michel 3068 3,50 14,85
M. GIRDARY-RAMSSAMY Michel 2 497 2,84 12,09
M. TOLASSY Ludovic 1152 1,31 5,58
Mme COUVIN Pauline 430 0,49 2,08
Mme DELANNAY-CLARA Christiane 241 0,27 1,17
Mme MAXO Michelle 236 0,27 1,14
Mme MATHIAS Nancy 224 0,26 1,08
Mme CERIL Aline 221 0,25 1,07
M. BOUGRER Gérald 176 0,20 0,85
Mme PLANTIER Paola 169 0,19 0,82
M. ROUYAR-CIREDERF Steeve 116 0,13 0,56
M. FERUS Dun 108 0,12 0,52
Mme RETOUR Sonia 21 0,02 0,10
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